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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7164/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : ALFIAN , S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7164 / 218090781
NIDN / NIDK : 0327098703
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : KP DURI RT. 006/004
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ018 Reguler-1 Jakarta
2 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ021 Reguler-1 Jakarta
3 UNV411 Bahasa Inggris 3 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 UNV411 Bahasa Inggris 3 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
5 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KH007 Reguler-1 Bekasi
7 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KH008 Reguler-1 Bekasi
8 UNV321 Bahasa Inggris 2 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
9 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 CR006 Reguler-1 Tangerang

10 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 3 Dosen : ALFIAN , S.Pd, M.Pd (7164)
DYAH AYU NABILLA ARISWANTO , SE., MM. (8216)Kode MK dan Kelas : UNV411 KH002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 59 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 20 Sep
2023
10:00 -
12:30

7164 -
ALFIAN ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 58 Online Session 01 - Live
Session -
Introduction
&amp; Writing a
CV

Selesai

2/1 Rabu, 27 Sep
2023
10:00 -
12:30

7164 -
ALFIAN ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 55 Online Session 02 - Self
Study - Writing a
CV

Selesai

3/1 Rabu, 4 Okt
2023
10:00 -
12:30

7164 -
ALFIAN ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 58 Online Session 03 - Live
Session - Scripting
amp Making a
Video CV

Selesai

4/1 Rabu, 11 Okt
2023
10:00 -
12:30

7164 -
ALFIAN ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 54 Online Session 04 - Self
Study - Applying
For a Job

Selesai

5/1 Rabu, 18 Okt
2023
10:00 -
12:30

7164 -
ALFIAN ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 56 Online Session 05 - Live
Session - Job
Interview

Selesai

6/1 Rabu, 25 Okt
2023
10:00 -
12:30

7164 -
ALFIAN ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 57 Online Session 06 - Self
Study - Job and
Careers

Selesai

7/1 Rabu, 1 Nov
2023
10:00 -
12:30

7164 -
ALFIAN ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 57 Online Session 07 - Live
Session - MID
TERM
ASSIGNMENT

Selesai

8/1 Rabu, 22 Nov
2023
10:00 -
12:30

Ruang : Teori 26 Online Session 08 - Self
Study - Writing an
Effective
Introduction

Selesai

9/1 Rabu, 29 Nov
2023
10:00 -
12:30

Ruang : Teori 57 Online Session 09 - Live
Session - Writing
an Email

Selesai

10/1 Rabu, 6 Des
2023
10:00 -
12:30

Ruang : Teori 35 Online Session 10 - Self
Study - Writing a
Short Article
(Comparing and
Contrasting)

Selesai

11/1 Rabu, 13 Des
2023
10:00 -
12:30

Ruang : Teori 55 Online Session 11 - Live
Session -
Describing a
Company

Selesai

12/1 Rabu, 20 Des
2023
10:00 -
12:30

Ruang : Teori 26 Online Session 12 -
Writing an Essay

Selesai

13/1 Rabu, 3 Jan
2024
10:00 -
12:30

Ruang : Teori 55 Online Session 13 - Live
Session - FINAL
ASSIGNMENT
(Writing a
Company Profile)

Selesai

14/1 Rabu, 10 Jan
2024
10:00 -
12:30

Ruang : Teori 34 Online Session 14 - Self
Study - Writing a
Conclusion

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 3 Dosen : ALFIAN , S.Pd, M.Pd (7164)
DYAH AYU NABILLA ARISWANTO , SE., MM. (8216)Kode MK dan Kelas : UNV411 KH002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 59 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2020
SepSep

2727
SepSep

0404
OktOkt

1111
OktOkt

1818
OktOkt

2525
OktOkt

0101
NovNov

2222
NovNov

2929
NovNov

0606
DesDes

1313
DesDes

2020
DesDes

0303
JanJan

1010
JanJan

1. 20200101015 PUTRI
SYALLOM
PAAYS

H H H H H H H H H H H H H H

2. 20200101017 FEBY
ELVARETTA

H H H H H H H H H H H A H H

3. 20200101019 JESICHA
AULYA
PURNAMA

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20200101112 YUSTINUS
AVRIANDO
PUTRA
SETIAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200101167 SALBINTAN
FADILAH SARI

H H H H H H H H H H H H H A

6. 20200101209 MUHAMMAD
GHIBRALTAR
TENGKU IDRIS

H H H A H H H A H A A A A A

7. 20200101228 ANISA
CAHYANI

H H H H H H H A H H H A H A

8. 20200101231 CARINA
ESTELLA
HANDONO

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20200101243 NADIA
OKTAVIOLA

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20200101269 AFILIA FILAILI
WAHYUNI

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200101286 PRETTI
NAPITUPULU

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200101288 NANDITA
AZZAHRA
RIZKY

H H H H H H H H H A H H H H

13. 20200101290 NUR
ANGGRAINI
HARYANTI

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200101364 ALVAREZ
GILANG
KRISTIAWAN
ARDIANTO

H H H H H H H A H H H A H A

15. 20200101395 YOHANES
INDRAKUSUMA

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200102010 LIANA ANJELIA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200102013 ANGGRAINI
AISYAH PUTRI
WINARSA

H A H A A A A A A A A A A A

18. 20200102014 THITO
HERMAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200102026 SYINTIA H H H H A H H A H A A A H A

20. 20200102027 FARAH DIFA
AULIA

H H H H H H H A H H H H A A

21. 20200102029 ARIF
RAHMANSYAH

H H H H H H H H H H H A H H
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22. 20200102043 AMETYA
MURNI
ANANDA

H H H H H H H A H A H A H H

23. 20200102054 SAFRIDA
RIANDINI

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200102055 ULI LASDAO
MARA

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200102071 ALINE ZELIKA H H H H H H H H H A H H H H

26. 20200102084 FIA
FACHRILLAH

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200102140 AGNES FANNY
LAURENT

H H H H H H H A H H H H H H

28. 20200102152 NANDA VITO H H H H H H H H H H H H H H

29. 20200102153 ROBBY BENNY
ARYANDO

H H H H H H H A H A H A H H

30. 20200302009 SHAFIRA
LATIFA
KURNIA

H A H H H H H A H A H A H A

31. 20200302024 RITA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20200302027 MEYDIA
ALVIODELLA
PUTRI
PRASETYO

H H H H H H H A H A H A H A

33. 20200302032 ZALFA
MULYADEWI

H H H H H H H A H H H H H H

34. 20200302035 DESY ANA
PERTIWI

H H H H H H H A H H H H H H

35. 20200302036 AGUSTIN
SYAWALLILLAH

H H H H H H H A H A H A H H

36. 20200302037 PRIYYA
SALSABILLA
ANDINI

H H H H H H H A H A H A H A

37. 20200302046 SYAFIRA
INDAH
WULANDARI

H H H H H H H A H H H A H A

38. 20200302051 FARAH EKA
SYAFIRAH

H H H A H H H A H A H A H A

39. 20200302059 LYRA VIRNA
CHAERUNNISA

H H H H H H H A H H H H H H

40. 20200302065 SEKAR ATHAYA
NASTITYA

H H H H H H H A H A H A H A

41. 20200302073 SHOFA AZKIA
MAHIRA

H H H H H H H A H A H A H A

42. 20200302083 RIFQA
LUTHFIYYAH
TUSAADAH

H H H H H H H A H H H A H A

43. 20200302088 NATHANIA
ARDELIA

H H H H H H H A H H H A H A

44. 20200302089 NABILA
KHANSA

H H H H H H H A H A H A H A

45. 20200302090 TYAS LAKSITA
DEWI

H H H H H H H A H A H A H H

46. 20200302094 TIFANNY
PUTRI
MAHARANI

H H H H H H H A H A H A H A

47. 20200302095 FIRSTA NUR
ANDIZA

H H H H H H H A H A H A H A

48. 20200302096 NUR AINI
FADHILLA

H H H H H H H A H A H A H H

49. 20200302098 IKLIL FAIRA
NABILA

H A H A H H H A H A H A H A

50. 20200304020 M DILLAHADI
SAPUTRA

H H H H H H H A H A H A H A

51. 20200304024 TITA HAERANI H H H H H H H H H A H A H H

52. 20200304025 ANGEL
SEPTIANA ULI
SINAGA

H H H H H H H A H H H A H H

53. 20200304030 ELIVIANA
ROHMAWATI

H H H H H H H H H H H H H A

54. 20200304121 HERMITA
SAPRILA
ASTRIF

H H H H H H H A H A H A H A

55. 20210101508 AJENG MARIA
SURYA
PRATIWI

H H H H H H H H H H H H H H

56. 20210101613 DICKY ALVINO
KARIM

A A A A A A A A A A A A A A

57. 20210102057 MENTARI
PRAMUDYANI
ELYANTO

H H H H H H H A H H H A H H
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58. 20210102063 STEVANYA
FERLINA
SHARON
GULTOM

H H H H H H H H H H H A H H

59. 20220102150 JOHANES
OKTAVIAN
SANGER

H H H H H H H H H H H A H A

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 3 Dosen : ALFIAN , S.Pd, M.Pd (7164)
DYAH AYU NABILLA ARISWANTO , SE., MM. (8216)Kode MK dan Kelas : UNV411 KH002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 59 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh DYAH AYU NABILLA ARISWANTO , SE., MM. pada tanggal 27-01-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 20

UAS 20

midtermassignment 20

finaltermassignment 20

Tugas 10

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS midtermassignmentmidtermassignment finaltermassignmentfinaltermassignment TugasTugas absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

20 %20 % 20 %20 % 20 %20 % 20 %20 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20200101015 Putri Syallom Paays 94,00 80,00 80,00 80,00 80,00 100 84.80   A

2. 20200101017 Feby Elvaretta 50,00 78,00 70,00 75,00 75,00 92,86 71.39   B

3. 20200101019 Jesicha Aulya Purnama 96,00 78,00 75,00 78,00 80,00 100 83.40   A

4. 20200101112 Yustinus Avriando Putra
Setiawan

38,00 82,00 60,00 70,00 68,00 100 66.09   B-

5. 20200101167 Salbintan Fadilah Sari 94,00 80,00 70,00 78,00 75,00 92,86 81.19   A

6. 20200101209 Muhammad Ghibraltar
Tengku Idris

82,00 0,00 78,00 80,00 75,00 50 60.50   C

7. 20200101228 Anisa Cahyani 78,00 74,00 75,00 75,00 70,00 78,57 75.26   B+

8. 20200101231 Carina Estella Handono 98,00 86,00 80,00 75,00 78,00 100 85.60   A

9. 20200101243 Nadia Oktaviola 80,00 72,00 80,00 80,00 85,00 100 80.90   A

10. 20200101269 Afilia Filaili Wahyuni 76,00 84,00 78,00 80,00 78,00 100 81.40   A

11. 20200101286 Pretti Napitupulu 64,00 84,00 70,00 75,00 75,00 100 75.39   B+

12. 20200101288 Nandita Azzahra Rizky 84,00 80,00 80,00 78,00 78,00 92,86 81.49   A

13. 20200101290 Nur Anggraini Haryanti 80,00 74,00 80,00 80,00 80,00 100 80.80   A

14. 20200101364 Alvarez Gilang Kristiawan
Ardianto

68,00 82,00 70,00 75,00 75,00 78,57 74.36   B+

15. 20200101395 Yohanes Indrakusuma 100,00 86,00 80,00 78,00 80,00 100 86.09   A

16. 20200102010 Liana Anjelia 94,00 78,00 80,00 80,00 80,00 100 84.40   A

17. 20200102013 Anggraini Aisyah Putri
Winarsa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,29 1.43   E

18. 20200102014 Thito Hermawan 82,00 62,00 70,00 75,00 75,00 100 74.59   B+

19. 20200102026 Syintia 52,00 58,00 60,00 68,00 70,00 57,14 60.31   C

20. 20200102027 Farah Difa Aulia 56,00 54,00 65,00 65,00 70,00 78,57 62.86   C+

21. 20200102029 Arif Rahmansyah 82,00 80,00 78,00 80,00 78,00 92,86 81.09   A

22. 20200102043 Ametya Murni Ananda 54,00 28,00 60,00 60,00 65,00 78,57 54.76   D

23. 20200102054 Safrida Riandini 68,00 60,00 65,00 65,00 70,00 100 68.60   B
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24. 20200102055 Uli Lasdao Mara 80,00 72,00 80,00 80,00 80,00 100 80.40   A

25. 20200102071 Aline Zelika 96,00 84,00 80,00 80,00 78,00 92,86 85.09   A

26. 20200102084 Fia Fachrillah 82,00 72,00 80,00 80,00 80,00 100 80.80   A

27. 20200102140 Agnes Fanny Laurent 96,00 76,00 80,00 80,00 80,00 92,86 83.69   A

28. 20200102152 Nanda Vito 98,00 92,00 80,00 80,00 80,00 100 88.00   A

29. 20200102153 Robby Benny Aryando 68,00 82,00 70,00 75,00 75,00 78,57 74.36   B+

30. 20200302009 Shafira Latifa Kurnia 80,00 54,00 70,00 70,00 70,00 64,29 68.23   B

31. 20200302024 Rita 92,00 84,00 0,00 0,00 0,00 100 43.06   E

32. 20200302027 Meydia Alviodella Putri
Prasetyo

88,00 82,00 0,00 0,00 0,00 71,43 41.14   E

33. 20200302032 Zalfa Mulyadewi 70,00 68,00 70,00 70,00 70,00 92,86 71.89   B

34. 20200302035 Desy Ana Pertiwi 74,00 72,00 70,00 75,00 70,00 92,86 74.49   B+

35. 20200302036 Agustin Syawallillah 78,00 62,00 68,00 70,00 70,00 78,57 70.46   B

36. 20200302037 Priyya Salsabilla Andini 76,00 52,00 68,00 68,00 70,00 71,43 66.94   B-

37. 20200302046 Syafira Indah Wulandari 74,00 68,00 70,00 70,00 70,00 78,57 71.26   B

38. 20200302051 Farah Eka Syafirah 88,00 80,00 68,00 70,00 68,00 64,29 74.43   B+

39. 20200302059 Lyra Virna Chaerunnisa 56,00 82,00 70,00 70,00 75,00 92,86 72.39   B

40. 20200302065 Sekar Athaya Nastitya 88,00 70,00 70,00 70,00 70,00 71,43 73.74   B

41. 20200302073 Shofa Azkia Mahira 56,00 58,00 70,00 70,00 65,00 71,43 64.44   C+

42. 20200302083 Rifqa Luthfiyyah Tusaadah 82,00 66,00 68,00 70,00 70,00 78,57 72.06   B

43. 20200302088 Nathania Ardelia 74,00 78,00 68,00 70,00 70,00 78,57 72.86   B

44. 20200302089 Nabila Khansa 78,00 74,00 68,00 75,00 70,00 71,43 73.14   B

45. 20200302090 Tyas Laksita Dewi 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 78,57 25.46   E

46. 20200302094 Tifanny Putri Maharani 62,00 74,00 60,00 65,00 65,00 71,43 65.84   B-

47. 20200302095 Firsta Nur Andiza 80,00 16,00 60,00 65,00 65,00 71,43 57.84   D

48. 20200302096 Nur Aini Fadhilla 62,00 58,00 60,00 60,00 60,00 78,57 61.86   C

49. 20200302098 Iklil Faira Nabila 72,00 68,00 60,00 70,00 60,00 57,14 65.00   B-

50. 20200304020 M Dillahadi Saputra 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 71,43 16.34   E

51. 20200304024 Tita Haerani 84,00 76,00 75,00 80,00 78,00 85,71 79.37   A-

52. 20200304025 Angel Septiana Uli Sinaga 94,00 0,00 75,00 80,00 80,00 85,71 66.37   B-

53. 20200304030 Eliviana Rohmawati 80,00 56,00 80,00 80,00 80,00 92,86 76.49   B+

54. 20200304121 Hermita Saprila Astrif 66,00 56,00 68,00 68,00 75,00 71,43 66.24   B-

55. 20210101508 Ajeng Maria Surya Pratiwi 88,00 80,00 80,00 80,00 80,00 100 83.60   A

56. 20210101613 Dicky Alvino Karim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0.00   E

57. 20210102057 Mentari Pramudyani Elyanto 96,00 86,00 80,00 80,00 78,00 85,71 84.77   A

58. 20210102063 Stevanya Ferlina Sharon
Gultom

70,00 70,00 70,00 75,00 70,00 92,86 73.29   B

59. 20220102150 Johanes Oktavian Sanger 64,00 76,00 68,00 70,00 70,00 85,71 71.17   B
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